อุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๑๐๖๓  ตอนควบคุม ๐๑๐๐   ตอน พิษณุโลก - บางกระทุ่ม ตอน ๑ ระหว่าง      
กม.๓๑+๔๙๐ - กม.๓๓+๒๗๗ RT.  เสนอราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  ในวันที่  20  สิงหาคม  2568   นั้น 

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ ๑ พิจารณาแล้วเมื่อวันที่  21  สิงหาคม  2568  อนุมัติ
รับราคา  หจก.ทรัพย์ศิริอนันต์  รวมเป็นเงินค่างานทั้งสิ้น  ๒,๖๗๑,๐๐๐.๐๐  บาท  (เงินสองล้านหกแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพัน
บาทถ้วน)  และกำหนดเวลาทำการ  ๙๐  วัน   

จึงขอประกาศมาให้ทราบทั่วกัน  กรมทางหลวง  โดย  แขวงทางหลวงพิษณุโลกท่ี ๑  จะแจ้งกำหนดนัด           
วันทำสัญญาเมื่อได้รับเงินประจำงวดแล้ว  กรณีได้รับเงินประจำงวดไม่ครบ  จะลดรายการ ลดจำนวนหรือลดเนื้องาน